关于评选集团劳动模范的通知

集团各部门、各公司：
近年来，民召集团广大员工围绕企业改革、发展和稳定大局，求真务实，开拓进取，扎实工作，为推动集团各项工作协调发展做出了积极贡献，涌现出了一大批敬业爱岗，甘于奉献的先进典型。为了弘扬先进模范的时代精神，进一步激发广大员工的工作积极性、主动性和创造性，为实现集团不断发展的宏伟目标做出新贡献，建立新功勋，开创新局面，根据集团每五年评选一次劳模的规定，决定从即日起进行集团劳动模范的评选推荐工作。本次当选的集团劳动模范，将在2014年5月城关物业成立十五周年庆典大会上进行表彰。现将有关评选推荐事宜通知如下:
1、 评选范围及名额
1.评选范围：凡集团各部门、各公司思想先进、作风过硬、成果显著、贡献突出的各岗位员工均可参加评选；
2.评选名额：拟评选表彰集团劳动模范5-6名
二、评选条件
1.在工作上、思想上、行动上同集团保持一致，立足岗位，奋发进取，勇于奉献，在集团开展的各项工作中取得显著成绩，在员工中享有较高威信；
2.能自觉遵守国家法律法规和集团规章制度；
3.在集团工作满五年以上，工作兢兢业业、任劳任怨，并多次受到客户或集团的表彰奖励；
4.劳模初选名单在集团月刊、网站和各单位宣传栏公示期间，如发生投诉，经调查属实后将取消评选资格。
三、评选原则
坚持公开、公正、公平、公认和面向基层、面向一线员工的原则。
四、评选、命名、表彰程序
按照各部门、各公司公开评选、层层推荐、工会汇总初审、集团内部公示、全员监督、党委审定，最后以集团名义命名的程序进行。
五、评选时间
按照全员化普选，多元化推荐，公开化监督，综合化确认的方法，本次评选分三个阶段进行。2014年1、2月为宣传动员和摸底阶段；2014年3月为推荐上报阶段；2014年4月为集团审定和公示确认阶段。在2014年5月城关物业成立十五周年庆典大会上予以表彰。
六、评选要求
1．集团各部门、各公司接到通知后，要及时向本单位全体员工认真传达，早安排，早动员，早宣传，按照评选时间要求安排好劳模评选、推荐工作，努力营造“劳动光荣、人才宝贵”的浓厚氛围；
2.劳模推荐采取申报制。各部门、各公司评选推荐的劳模候选人人数不限，推荐上报的劳模候选人要提供真实、全面的主要事迹材料2份（不少于2000字），劳模推荐表一式2份，近期免冠照片2张，5寸彩色工作照1张，于2014年3月31日前准时推荐上报。逾期不报者，按自动放弃对待；
3.各部门、各公司传达评选通知后，要及时组织开展员工评选推荐，评选推荐结束后，各部门、各公司须将评选过程、结果、被推荐人事迹材料等以书面形式上报主管集团副总或公司总经理签字确认后报集团集团人力资源部。

                                 二○一四年一月六日